Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de

la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2012

2012

2014

2014

2015

2015

2019

2019

2020

2020

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

Descripcion
Programa

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

Clave
Programa

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

Programa
Fondo
Convenio -
Esnecifico

Sin Especificar

FAFEF 2012

Sin Especificar

FAFEF 2014

Sin Especificar

FAFEF 2015

Sin Especificar

FAFEF 2019

Sin Especificar

FAFEF 2020

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

CAPCEE,
CEASPUE, H.
AYUNTAMIENT
O DE SAN
MARTIN
TEXMELUCAN,
SFA, 5.1, SGG Y
H.
AYUNTAMIENT
O D EPUEBLA

Sin Especificar

BUAP, CAPCEE,
PUEBLA,
INSTITUTO
REGISTRAL Y
CATASTRAL,
SFA, S.1., PGEP,
PUEBLA Y SGG

Sin Especificar

BUAP, CAPCEE,
PUEBLA,
INSTITUTO
REGISTRAL Y
CATASTRAL,
SFA, SINTRA,
SOAPAP Y SGG

Sin Especificar

P.MUNICIPAL-
S.1.-CAPCEE

Sin Especificar

INFRAESTRUCT
URA-CAPCEE-
P.MUNICIPAL

Rendimiento EEETD Tipo de
Financiero ¢ Gasto
19269081.2 0

2-Gasto de
Inversién

28637069.39 672897

2 - Gasto de
Inversién
0 0
2 - Gasto de
Inversién
0 20520658.07
2-Gasto de
Inversion
0 0
2-Gasto de
Inversion

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

831-

Aportaciones de

la Federacién a
las entidades
federativas

Total del
Programa
Presupuestario

831-
Aportaciones de
Ia Federacion a
las entidades
federativas

Total del
Programa
Presupuestario

831-
Aportaciones de
la Federacién a
las entidades
federativas

Total del
Programa
Presupuestario

831-
Aportaciones de
la Federacion a
las entidades
federativas

Total del
Programa
Presupuestario

831-
Aportaciones de
la Federacion a
las entidades
federativas

Aprobado

1404155770

1404155770

1715391503

1715391503

1740173013

1740173013

2498173314

2498173314

2609483468

2609483468

Modificado

1404155770

1404155770

1715391503

1715391503

1740173013

1740173013

2498173314

2498173314

2609483468

2609483468

Recaudado
(Ministrado)

1404155770

1404155770

1715391503

1715391503

1740173013

1740173013

2498173314

2498173314

1304741736

1304741736

Comprometido

1404155770

1404155770

1714718605.72

1714718605.72

1738877450.9

1738877450.9

2498173314

2498173314

393051560.81

393051560.81

Devengado

1404155770

1404155770

1714718605.72

1714718605.72

1738877450.9

1738877450.9

2477652655.93

2477652655.93

346592843.92

346592843.92

Ejercido

1403653131.83

1403653131.83

1714718605.72

1714718605.72

1738877450.9

1738877450.9

2477652655.93

2477652655.93

346592843.92

346592843.92

Pagado

1403653131.83

1403653131.83

1714718605.72

1714718605.72

1738877450.9

1738877450.9

2477652655.93

2477652655.93

346592843.92

346592843.92

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos

sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

1249086660

N/A

1304741736

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



