Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS Obser	vaciones (Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2012	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	Sin Especificar	Sin Especificar CAPCEE,	19269081.2	0		Total del Programa Presupuestario	1404155770	1404155770	1404155770	1404155770	1404155770	1403653131.83	1403653131.83			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2012	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2012	CEASPUE, H. AYUNTAMIENT O DE SAN MARTIN TEXMELUCAN, SFA, S.I., SGG Y H. AYUNTAMIENT O D EPUEBLA			2 - Gasto de Inversión	831 - Aportaciones de la Federación a las entidades federativas	1404155770	1404155770	1404155770	1404155770	1404155770	1403653131.83	1403653131.83	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2014	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	Sin Especificar	Sin Especificar	28637069.39	672897		Total del Programa Presupuestario	1715391503	1715391503	1715391503	1714718605.72	1714718605.72	1714718605.72	1714718605.72			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2014	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2014	BUAP, CAPCEE, PUEBLA, INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL , SFA, S.I., PGEP, PUEBLA Y SGG			2 - Gasto de Inversión	831 - Aportaciones de la Federación a las entidades federativas	1715391503	1715391503	1715391503	1714718605.72	1714718605.72	1714718605.72	1714718605.72	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2015	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	Sin Especificar	Sin Especificar	0	0		Total del Programa Presupuestario	1740173013	1740173013	1740173013	1738877450.9	1738877450.9	1738877450.9	1738877450.9			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2015	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2015	BUAP, CAPCEE, PUEBLA, INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL , SFA, SINTRA, SOAPAP Y SGG			2 - Gasto de Inversión	831 - Aportaciones de la Federación a las entidades federativas	1740173013	1740173013	1740173013	1738877450.9	1738877450.9	1738877450.9	1738877450.9	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	Sin Especificar	Sin Especificar	0	20520658.07		Total del Programa Presupuestario	2498173314	2498173314	2498173314	2498173314	2477652655.93	2477652655.93	2477652655.93			1249086660	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones	33	FAFEF	1012	FAFEF 2019	P.MUNICIPAL- S.ICAPCEE			2 - Gasto de Inversión	831 - Aportaciones de la Federación a las entidades federativas	2498173314	2498173314	2498173314	2498173314	2477652655.93	2477652655.93	2477652655.93	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	Sin Especificar	Sin Especificar	0	0		Total del Programa Presupuestario	2609483468	2609483468	1304741736	393051560.81	346592843.92	346592843.92	346592843.92			1304741736	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2020	INFRAESTRUCT URA-CAPCEE- P.MUNICIPAL			2 - Gasto de Inversión	831 - Aportaciones de la Federación a las entidades federativas	2609483468	2609483468	1304741736	393051560.81	346592843.92	346592843.92	346592843.92	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	